i Mancano i nomi degli ambasciatori. Segue una riga bianca. 
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part al doctor Simon Montanachio canonge de la seu de Caller y que vostra 
serioria illustrissima se servesca nomenar altre per part de la Regía Cort". 
E lo illustrissimo serior virrey respos que estava be dita electio y que sa seno- 
ria 	per part de la Regia Cort al magnifich misser Francesch 
Giagarachio elet doctor de la Real Audientia per sa Magestat y que ab emba-
xada ho trametra a dir a dit reverendissimo Stament ecclesiastich. 
Et recedentes praedicti embaxiatores a dicto conclavio mana sa serioria illu-
strissima vajen per dita embaxada los magnifichs misser Jaume Castarier, y 
misser Christophol Grau doctors de la Real Audientia los quals anaren en dit 
Stament y poch apres tornaren en dit retret feren relatio a sa serioria de com 
havien feta dita embaxada. / 

A c. 65 Et paulo post de mandato suae illustrissimae dominationis accedens praedic-
tus magnificus Regiam Cancellariam regens ante teatrum soli in personam 
illius fecit provisionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis et praeses in hoc regio 
Parlamento porrogat Parlamentum et omnes actus eiusdem ad diem crasti-
nam sí feriata non fuerit sin autem feriata ad primam iuridicam in sequen-
tem". 
Praesentibus Gabriele Mesas et Gaspare Scano pro testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro haerede Serra 

28 	 1602 maggio 23, Cagliari (Cattedrale) 
Il reggente la Regia Cancelleria Soler, davanti al soglio posto nella 

Cattedrale di Cagliari, proroga in nome del viceré il Parlamento al giorno 
successivo. 

Et adveniente die iovis, vigessimo tertio mensis maii anno a nativitate Domini 
millesimo sexcentessimo secundo, Callari, ad celebrationem regii generalis 
Parlamenti assignato, de mandato suae illustrissimae dominatíonis accedens 
magnificus Petrus Joannes Soler regius consiliarius Regiam Cancellariam 
regens ante teatrum solii et in personam suae illustrissimae dominationis fecit 
provisionem sequentem: 

A c. 65v. "Illustrissimus dominus locumtenens generalis et praeses in hoc / regio gene-
rali Parlamento, porrogat Parlamentum et omnes et singulos actus illius ad 
diem crastínam si feriata non fuerit, sin autem feriata ad primam diem iuridi-
cam imediate sequentem". 
Praesentibus doctore Simone Montanachio canonico callaritano et Joanne 
Antonio Durant scriptore callaritano pro testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro haerede Serra 
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29 	 1602 maggio 24, Cagliari (Cattedrale, sagrestia) 
Mentre il viceré e gli ufficiali regi sono riuniti nella sagrestia della